GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA

INSTITUTO DE PESQUISAS CIENTIFICAS E TECNOLOGICAS DO ESTADO DO AMAPA

Ordem Cronoldgica de Pagamento Referente ao Més de Maio 2025
UNIDADE GESTORA: 250201 - INSTITUTO DE PESQUISAS CIENTIFICAS E TECNOLOGICAS DO ESTADO DO AMAPA

Leis n° 4320/64, art. 58 a 65, Lei n° 8.666/93, art. 5°, Lein®14.133/21, § 3° e art. 8°, do Decreto n® 3761, de 20/04/2023.

Fundamentado nas

N Fonte Més Processo CPF/CNPJ Nome do Credor Namero da NE Data do NOmero da |DatadaNL| NOmeroda |DatadaPD| Numeroda | Datada OB Natureza Despesa Despesas Pagas
Empenho NL PD OB
1 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0045/2025 ALINE DOS SANTOS COUTINHO | 2025NE00196 05/05/2025 | 2025NL00157 | 05/05/2025 | 2025PD00195 | 05/05/2025 |20250B00191 | 05/05/2025 |339018 - Auxilio R$ 2.100,00
Vinculados de Impostos 016%++%214 Financeiro a Estudantes
2 500 - Outros Recursos néo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0045/2025 LOHANA KATRINE PICANCO 2025NE00197 | 05/05/2025 | 2025NL00158 | 05/05/2025 | 2025PD00196 | 05/05/2025 | 20250B00192 | 05/05/2025 |339018 - Auxilio R$ 2.100,00
Vinculados de Impostos 038%++%299 Financeiro a Estudantes
3 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0045/2025 ISABELY CRISTINA MAGALHAES| 2025NE00198 05/05/2025 | 2025NL00159 | 05/05/2025 | 2025PD00197 | 05/05/2025 |20250B00193 | 05/05/2025 |339018 - Auxilio R$ 700,00
Vinculados de Impostos 048%++%230 SILVA Financeiro a Estudantes
4 500 - Outros Recursos néo | Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0045/2025. NICOLE MARCELLE DE 2025NE00199 | 05/05/2025 | 2025NL00160 | 05/05/2025 | 2025PD00198 | 05/05/2025 | 20250B00194 | 05/05/2025 |339018 - Auxilio R$ 700,00
Vinculados de Impostos OLIVEIRA BRITO Financeiro a Estudantes
029****206
5 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0046/2025 ALEXANDRA CAROLINE 2025NE00200 05/05/2025 | 2025NL00161 | 05/05/2025 | 2025PD00199 | 05/05/2025 |20250B00195| 05/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 1.320,00
Vinculados de Impostos GUIMARAES DOS SANTOS
027****295
6 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0046/2025 CARLA D. DE MATOS DOS 2025NE00201 | 05/05/2025 | 2025NL00162 | 05/05/2025 | 2025PD00200 | 05/05/2025 |20250B00196 | 05/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 1.320,00
Vinculados de Impostos SANTOS
016****213
7 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0046/2025 LUIZ EDUARDO NUNES OLEIRO | 2025NE00202 05/05/2025 | 2025NL00163 | 05/05/2025 | 2025PD00201 | 05/05/2025 |20250B00197 | 05/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 1.320,00
Vinculados de Impostos
022****025
8 500 - Outros Recursos néo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0048/2025 ALINE DOS SANTOS COUTINHO | 2025NE00203 | 05/05/2025 | 2025NL00164 | 05/05/2025 | 2025PD00202 | 05/05/2025 |20250B00198| 05/05/2025 |339018 - Auxilio R$ 2.100,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes
016****214
9 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0048/2025 LOHANA KATRINE PICANCO 2025NE00204 05/05/2025 | 2025NL00165 | 05/05/2025 | 2025PD00203 | 05/05/2025 |20250B00199 | 05/05/2025 |339018 - Auxilio R$ 2.100,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes
038****299
10  |500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0048/2025. ISABELY CRISTINA MAGALHAES| 2025NE00205 | 05/05/2025 | 2025NL00166 | 05/05/2025 | 2025PD00204 | 05/05/2025 |20250B00200 | 05/05/2025 {339018 - Auxilio R$ 700,00
Vinculados de Impostos SILVA Financeiro a Estudantes
048****232
11 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0048/2025. NICOLE MARCELLE DE 2025NE00206 05/05/2025 | 2025NL00167 | 05/05/2025 | 2025PD00205 | 05/05/2025 |20250B00201 | 05/05/2025 |339018 - Auxilio R$ 700,00
Vinculados de Impostos OLIVEIRABRITO Financeiro a Estudantes
029****206
12 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0047/2025. LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA| 2025NE00207 06/05/2025 | 2025NL00168 | 06/05/2025 | 2025PD00206 | 06/05/2025 |20250B00202 | 06/05/2025 |339020 - Auxilio R$ 5.000,00
Vinculados de Impostos LEITE Financeiro a
684****206 Pesquisadores
13 |500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0047/2025. ALAN SILVA NAZARE 2025NE00208 | 06/05/2025 | 2025NL00169 | 06/05/2025 | 2025PD00207 | 06/05/2025 | 20250B00203 | 06/05/2025 (339020 - Auxilio R$ 2.300,00
Vinculados de Impostos Financeiro a
654****291 Pesquisadores
14 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0047/2025. ALEXANDRA CAROLINE 2025NE00209 06/05/2025 | 2025NL00170 | 06/05/2025 | 2025PD00208 | 06/05/2025 |20250B00204 | 06/05/2025 |339020 - Auxilio R$ 2.300,00
Vinculados de Impostos GUIMARAES DOS SANTOS Financeiro a
027****295 Pesquisadores
15  |500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0047/2025 CARLA D. DE MATOS DOS 2025NE00210 | 06/05/2025 | 2025NL00171 | 06/05/2025 | 2025PD00209 | 06/05/2025 | 20250B00205 | 06/05/2025 (339020 - Auxilio R$ 2.300,00
Vinculados de Impostos SANTOS Financeiro a
016****213 Pesquisadores
16 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0047/2025. LUIZ EDUARDO NUNES OLEIRO | 2025NE00211 06/05/2025 | 2025NL00172 | 06/05/2025 | 2025PD00210 | 06/05/2025 |20250B00206 | 06/05/2025 |339020 - Auxilio R$ 2.300,00
Vinculados de Impostos Financeiro a
022****025 Pesquisadores
17 |500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0047/2025. KEYLA MARIA RIBEIRO 2025NE00212 | 06/05/2025 | 2025NL00173 | 06/05/2025 | 2025PD00211 | 06/05/2025 | 20250B00207 | 06/05/2025 (339020 - Auxilio R$ 2.300,00

Vinculados de Impostos

052****331

FRAZAO

Financeiro a
Pesquisadores




18 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0047/2025. RAFAEL AMARAL STABILE 2025NE00213 06/05/2025 | 2025NL00174 | 06/05/2025 | 2025PD00212 | 06/05/2025 |20250B00208 | 06/05/2025 |339020 - Auxilio R$ 2.300,00
Vinculados de Impostos Financeiro a
369****865 Pesquisadores
19  |500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0050/2025 YAN QUINTELA BRITO 2025NE00214 | 06/05/2025 | 2025NL00175 | 06/05/2025 | 2025PD00213 | 06/05/2025 |20250B00209 | 06/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 1.540,00
Vinculados de Impostos
053****263
20 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0050/2025 RAFAEL AMARAL STABILE 2025NE00215 06/05/2025 | 2025NL00176 | 06/05/2025 | 2025PD00214 | 06/05/2025 | 20250B00210| 06/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 1.540,00
Vinculados de Impostos
369****865
21 |500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0050/2025 LUCIO FLAVIO SIQUEIRA COSTA| 2025NE00216 | 06/05/2025 | 2025NL00177 | 06/05/2025 | 2025PD00215 | 06/05/2025 |20250B00211| 06/05/2025 |339014 - Didrias - Civil | R$ 1.540,00
Vinculados de Impostos LEITE
684****206
22 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0627.0536.0002/2024 TECNOLOGIAEM CONSTRUQAO 2024NE00821 10/12/2024 | 2025NL00178 | 06/05/2025 | 2025PD00217 | 06/05/2025 [20250B00212| 06/05/2025 |339039 - Outros R$ 85.773,82
Vinculados de Impostos & INCORPORAGAO LTDA Servicos de Terceiros -
1299723400010 Pessoa Juridica
23 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0052/2025 JEAN RAFAEL MONTEIRO 2025NE00217 | 07/05/2025 | 2025NL00179 | 07/05/2025 | 2025PD00218 | 07/05/2025 |20250B00213| 07/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 2.250,00
Vinculados de Impostos FERREIRA
966****253
24 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0052/2025 JERFSON FERREIRA DOS 2025NE00218 07/05/2025 | 2025NL00180 | 07/05/2025 | 2025PD00219 | 07/05/2025 |20250B00214 | 07/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 2.250,00
Vinculados de Impostos SANTOS
810****253
25 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0051/2025 CHARLES RICARDO FERREIRA | 2025NE00219 | 08/05/2025 | 2025NL00181 | 08/05/2025 | 2025PD00220 | 08/05/2025 |20250B00215 [ 08/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 880,00
Vinculados de Impostos REIS
416****272
26 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0049/2025 PREFEITURA MUNICIPAL DE 2025NE00220 14/05/2025 | 2025NL00182 | 14/05/2025 | 2025PD00221 | 14/05/2025 |20250B00216 | 14/05/2025 [339047 - Obrigacdes R$ 64,46
Vinculados de Impostos MACAPA Tributarias e
1599576600017 Contributivas
27 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 | 0010.0627.0536.0002/2024 TECNOLOGIA EM CONSTRUGAO | 2024NE00821 | 10/12/2024 | 2025NL00178 | 06/05/2025 | 2025PD00222 | 19/05/2025 |20250B00217 | 19/05/2025 |339039 - Outros R$ 5.195,55
Vinculados de Impostos & INCORPORAGAO LTDA Servigos de Terceiros -
1299723400010 Pessoa Juridica
28 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0627.0536.0002/2024 TECNOLOGIA EM CONSTRUCAO 2024NE00821 10/12/2024 | 2025NL00178 | 06/05/2025 | 2025PD00223 | 19/05/2025 [20250B00218| 19/05/2025 |339039 - Outros R$ 1.133,57
Vinculados de Impostos & INCORPORAGAO LTDA Servigos de Terceiros -
fioloiad Pessoa Juridica
29 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 | 0010.0627.0536.0002/2024 TECNOLOGIA EM CONSTRUGAO | 2024NE00821 | 10/12/2024 | 2025NL00178 | 06/05/2025 | 2025PD00224 | 19/05/2025 |20250B00219 | 19/05/2025 |339039 - Outros R$ 2.361,61
Vinculados de Impostos & INCORPORAGAO LTDA Servigos de Terceiros -
fuaieled Pessoa Juridica
30 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0627.0536.0001/2025 E.L. CORREA - LTDA. 2025NE00221 01/04/2025 | 2025NL00184 | 19/05/2025 | 2025PD00226 | 19/05/2025 |20250B00220 | 19/05/2025 |339037 - Locacdo de R$ 244774
Vinculados de Impostos Méo-de-Obra
1528436300017
31 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 | 0010.0627.0536.0001/2025 E.L. CORREA - LTDA. 2025NE00221 | 01/04/2025 | 2025NL00184 | 19/05/2025 | 2025PD00225 | 19/05/2025 |20250B00221 | 19/05/2025 |339037 - Locacéo de R$  95.461,66
Vinculados de Impostos Méo-de-Obra
——
32 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0055/2025 SECRETARIA DA RECEITA 2025NE00244 22/05/2025 | 2025NL00195 | 22/05/2025 | 2025PD00227 | 22/05/2025 |20250B00222| 22/05/2025 |339047 - Obrigacdes R$ 1.289,65
Vinculados de Impostos FEDERAL DO BRASIL Tributarias e
1039446000588/ (MINISTERIO DA FAZENDA) Contributivas
33 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0053/2025 MARCELO DE JESUS VEIGA 2025NE00222 21/05/2025 | 2025NL00196 | 23/05/2025 | 2025PD00228 | 23/05/2025 |20250B00223 | 23/05/2025 |339020 - Auxilio R$  10.000,00
Vinculados de Impostos CARIM Financeiro a
466****200 Pesquisadores
34 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0053/2025 ORLENO MARQUES DA SILVA 2025NE00223 | 21/05/2025 | 2025NL00197 | 23/05/2025 | 2025PD00229 | 23/05/2025 | 20250B00224 | 23/05/2025 (339020 - Auxilio R$  10.000,00
Vinculados de Impostos JUNIIOR Financeiro a
511****204 Pesquisadores
35 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0059/2025 YAN QUINTELA BRITO 2025NE00245 23/05/2025 | 2025NL00198 | 23/05/2025 | 2025PD00230 | 23/05/2025 |20250B00225| 23/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 880,00
Vinculados de Impostos
053****263
36 |500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0059/2025 SANDRO FIGUEIREDO BORGES | 2025NE00246 | 23/05/2025 | 2025NL00199 | 23/05/2025 | 2025PD00231 | 23/05/2025 |20250B00226 | 23/05/2025 |339014 - Diarias - Civil | R$ 880,00
Vinculados de Impostos
793****215
37 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0059/2025 ANTONIO FLAVIO GOMES DA 2025NE00247 23/05/2025 | 2025NL00200 | 23/05/2025 | 2025PD00232 | 23/05/2025 |20250B00227 | 23/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 880,00
Vinculados de Impostos SILVA
005****265
38 |500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0058/2025 AMANDA FILOCREAO 2025NE00248 | 26/05/2025 | 2025NL00201 | 26/05/2025 | 2025PD00233 | 27/05/2025 | 20250B00228 | 27/05/2025 (339018 - Auxilio R$ 700,00

Vinculados de Impostos

048****221

CARVALHO

Financeiro a Estudantes




39 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0058/2025 AMANDA GABRIELLE OLIVEIRA | 2025NE00249 26/05/2025 | 2025NL00202 | 26/05/2025 | 2025PD00234 | 27/05/2025 |20250B00229 | 27/05/2025 |339018 - Auxilio R$ 700,00
Vinculados de Impostos VAZ Financeiro a Estudantes
030****206
40 (500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0058/2025 DAIANE VEIGA COSTA 2025NE00250 | 26/05/2025 | 2025NL00203 | 26/05/2025 | 2025PD00235 | 27/05/2025 | 20250B00230 | 27/05/2025 |339018 - Auxilio R$ 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes
554****282
41 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0058/2025 FERNANDA DA SILVA ROCHA 2025NE00251 26/05/2025 | 2025NL00204 | 26/05/2025 | 2025PD00236 | 27/05/2025 | 20250B00231| 27/05/2025 |339018 - Auxilio R$ 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes
047****210
42 (500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0058/2025 JEANDERSON LOBATO DE 2025NE00252 | 26/05/2025 | 2025NL00205 | 26/05/2025 | 2025PD00237 | 27/05/2025 | 20250B00232 | 27/05/2025 |339018 - Auxilio R$ 700,00
Vinculados de Impostos OLIVEIRA Financeiro a Estudantes
057****244
43 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0058/2025 JULIANA BAIA DA SILVA 2025NE00253 26/05/2025 | 2025NL00206 | 26/05/2025 | 2025PD00238 | 27/05/2025 | 20250B00233| 27/05/2025 |339018 - Auxilio R$ 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes
050****218
44 (500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0058/2025 LUENE BRITO MOURA 2025NE00254 | 26/05/2025 | 2025NL00207 | 26/05/2025 | 2025PD00239 | 27/05/2025 | 20250B00234 | 27/05/2025 |339018 - Auxilio R$ 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes
031****242
45 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0058/2025 NUBIA BAHUNDES LALOR 2025NE00255 26/05/2025 | 2025NL00208 | 26/05/2025 | 2025PD00240 | 27/05/2025 |20250B00235| 27/05/2025 |339018 - Auxilio R$ 700,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes
009****207
46 (500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0058/2025 THALITA MARCOS ALVES 2025NE00256 | 26/05/2025 | 2025NL00209 | 26/05/2025 | 2025PD00241 | 27/05/2025 | 20250B00236 | 27/05/2025 |339018 - Auxilio R$ 700,00
Vinculados de Impostos NOGUEIRA Financeiro a Estudantes
939****291
47 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0058/2025 WILLIAM PATRICK GUEDES 2025NE00257 26/05/2025 | 2025NL00210 | 26/05/2025 | 2025PD00242 | 27/05/2025 |20250B00237 | 27/05/2025 |339018 - Auxilio R$ 700,00
Vinculados de Impostos MAIA Financeiro a Estudantes
007****238
48 (501 - Recursos ndo Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0056/2025 ROSANGELA DIAS CORTES. 2025NE00258 | 27/05/2025 | 2025NL00211 | 27/05/2025 | 2025PD00243 | 27/05/2025 |20250B00238 | 27/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 2.600,00
Vinculados 015****200
49 501 - Recursos néo Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0056/2025 REINALDO VAZ DOS SANTOS 2025NE00259 27/05/2025 | 2025NL00212 | 27/05/2025 | 2025PD00244 | 27/05/2025 | 20250B00239 | 27/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 2.600,00
Vinculados 388****287
50 |501 - Recursos nao Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0056/2025 JOSE LUIZ DOS SANTOS CHAVES| 2025NE00261 | 27/05/2025 | 2025NL00214 | 27/05/2025 | 2025PD00246 | 27/05/2025 |20250B00241 | 27/05/2025 |339014 - Dirias - Civil | R$ 2.600,00
Vinculados 154****215
51 501 - Recursos néo Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0056/2025 KEISON DE SOUZA 2025NE00262 27/05/2025 | 2025NL00215 | 27/05/2025 | 2025PD00247 | 27/05/2025 | 20250B00242 | 27/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 3.250,00
Vinculados 006****203 |CAVALCANTE
52 |501 - Recursos nao Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0056/2025 GEANDRO DOS SANTOS GAMA | 2025NE00263 | 27/05/2025 | 2025NL00216 | 27/05/2025 | 2025PD00248 | 27/05/2025 | 20250B00243 [ 27/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 2.600,00
Vinculados 012****260
53 501 - Recursos néo Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0056/2025 ADERBAL AMANAJAS SANTANA | 2025NE00264 27/05/2025 | 2025NL00217 | 27/05/2025 | 2025PD00249 | 27/05/2025 | 20250B00244 | 27/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 2.600,00
Vinculados 163****249
54 501 - Recursos nao Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0056/2025 DAVID ALBUQUERQUE SILVA 2025NE00265 | 27/05/2025 | 2025NL00218 | 27/05/2025 | 2025PD00250 | 27/05/2025 |20250B00245 | 27/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 2.600,00
Vinculados 056****247
55 501 - Recursos néo Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0056/2025 EDILSON MENDES VALENTE 2025NE00266 27/05/2025 | 2025NL00219 | 27/05/2025 | 2025PD00251 | 27/05/2025 | 20250B00246 | 27/05/2025 |339014 - Didrias - Civil | R$ 2.600,00
Vinculados 180****220
56 501 - Recursos ndo Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0056/2025 ANTONIO FLAVIO GOMES DA 2025NE00267 27/05/2025 | 2025NL00220 | 27/05/2025 | 2025PD00252 | 27/05/2025 | 20250B00247 | 27/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 800,00
Vinculados 005****265 |SILVA
57 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0064/2025 IRISNEIA PEREIRA DA SILVA 2025NE00268 | 27/05/2025 | 2025NL00221 | 27/05/2025 | 2025PD00253 | 27/05/2025 | 20250B00248 | 27/05/2025 (339014 - Diérias - Civil | R$ 2.250,00
Vinculados de Impostos 794****291
58 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0064/2025 JOSE FRANCISCO G. DE LIMA 2025NE00269 27/05/2025 | 2025NL00222 | 27/05/2025 | 2025PD00254 | 27/05/2025 | 20250B00249 | 27/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 2.250,00
Vinculados de Impostos NETO
016****247
59 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0064/2025 LEONAM VICTOR DE OLIVEIRA | 2025NE00270 | 27/05/2025 | 2025NL00223 | 27/05/2025 | 2025PD00255 | 27/05/2025 | 20250B00250 | 27/05/2025 (339014 - Diérias - Civil | R$ 2.250,00
Vinculados de Impostos RIBEIRO
021****265
60 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0064/2025 MARILENE SILVEIRA 2025NE00271 27/05/2025 | 2025NL00224 | 27/05/2025 | 2025PD00256 | 27/05/2025 | 20250B00251 | 27/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 2.250,00
Vinculados de Impostos NATIVIDADE
618****+249
61  |500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0064/2025 PAMELA PAOLA SANTOS 2025NE00272 | 27/05/2025 | 2025NL00225 | 27/05/2025 | 2025PD00257 | 27/05/2025 |20250B00252 | 27/05/2025 |339014 - Diarias - Civil | R$ 2.250,00
Vinculados de Impostos PACHECO
938****200
62 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0064/2025 FRANCILENE DIAS DA COSTA 2025NE00273 27/05/2025 | 2025NL00226 | 27/05/2025 | 2025PD00258 | 27/05/2025 | 20250B00253 | 27/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 2.250,00

Vinculados de Impostos

709****220




63 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0063/2025 ANDREZA FERREIRA MIRANDA | 2025NE00274 28/05/2025 | 2025NL00227 | 28/05/2025 | 2025PD00259 | 28/05/2025 | 20250B00254 | 28/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 2.250,00
Vinculados de Impostos
889****268
64 |500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0065/2025 ALINE DOS SANTOS COUTINHO | 2025NE00275 | 29/05/2025 | 2025NL00228 | 29/05/2025 | 2025PD00260 | 29/05/2025 |20250B00255| 29/05/2025 (339018 - Auxilio R$ 2.100,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes
016****214
65 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0065/2025 LOHANA KATRINE PICANCO 2025NE00276 29/05/2025 | 2025NL00229 | 29/05/2025 | 2025PD00261 | 29/05/2025 |20250B00256 | 29/05/2025 |339018 - Auxilio R$ 2.100,00
Vinculados de Impostos Financeiro a Estudantes
038****299
66  |500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 | 0010.0279.0536.0065/2025 ISABELY CRISTINA MAGALHAES| 2025NE00277 | 29/05/2025 | 2025NL00230 | 29/05/2025 | 2025PD00262 | 29/05/2025 |20250B00257 | 29/05/2025 {339018 - Auxilio R$ 700,00
Vinculados de Impostos SILVA Financeiro a Estudantes
048****232
67 500 - Outros Recursos ndo | Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0065/2025 NICOLE MARCELLE DE 2025NE00278 29/05/2025 | 2025NL00231 | 29/05/2025 | 2025PD00263 | 29/05/2025 |20250B00258 | 29/05/2025 |339018 - Auxilio R$ 700,00
Vinculados de Impostos OLIVEIRA BRITO Financeiro a Estudantes
029****206
68  |501 - Recursos nao Maio - 2025 [ 0010.0279.0536.0056/2025 OSITA CLEYRIANE LOBATO DO | 2025NE00260 | 27/05/2025 | 2025NL00213 | 27/05/2025 | 2025PD00264 | 29/05/2025 | 20250B00259 [ 29/05/2025 |339014 - Diérias - Civil | R$ 3.250,00
Vinculados 892****268 |NASCIMENTO
Total R$ 314.178,06

SIAFE AP - Sistema Integrado de Administragao Financeira do Estado do Amapa
